1. 配当予想修正の理由
当社は、平成26年８月１日を効力発生日として普通株式５株につき１株の割合で株式併合を実施する予定であるため、併
合の割合に応じて、平成26年９月30日を基準日とする第２四半期末配当金及び平成27年３月31日を基準日とする期末配
当金の予想を修正するものであります。

2. 修正の内容

（注）平成26年３月期期末配当金６円には記念配当金２円が含まれております。

以 上

平成26年7月31日
各 位

上場会社名 アルビス株式会社
代表者 代表取締役社長 大森 実
（コード番号 7475 ）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 池田 和男
（TEL 0766-56-7223）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年4月30日発表）

― 4.00 ― 4.00 8.00

今回修正予想 ― 20.00 ― 20.00 40.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 4.00 ― 6.00 10.00